
Budoucnost
Ekologie
Úspora

KOMPOZITNÍ MATERIÁL NEJENOM PRO STAVEBNICTVÍ

RD základová deska 
ORLITECH síť 
Ø6mm oko 150x150mm
+ rovnoměrné rozmístění 

sítí v desce
+ lepší manipulace
+ rychlejší pokládka
+ úspora při dopravě
+ nekoroze

Litá podlaha 
ORLITECH síť 

Ø2,2mm oko 50x50mm
+ materiál vyhovující 

v anhydritu
+ možnost kotvení 

podlahového vytápění
+ doporučeno do 

agresivního prostředí
+ elektricky nevodivý

WWW.ORLITECH.CZ
ORLIMEX CZ, s.r.o. Osík U Litomyšle 50,  569 67     Tel.:  +420 461 653 911 E-mail: info@orlimex.cz

ARMOVACÍ A VYMEZOVACÍ
PVC TŘMÍNKY

Hlavní výhody:
+ jednoduchá a lehká montáž
+  velká časová úspora 

– žádné ohýbání 
a vyvazování

+ velká fi nanční úspora.
+  žádná fyzicky náročná 

práce při montáži
+ lehký transport 
 a skladování
+ žádná koroze

ROZMĚRY PLASTOVÝCH 
TŘMÍNKŮ 

NA PRŮMĚR 
TYČE 

70×70 mm 4, 5, 6, 8, 10 mm
80×80 mm 4, 5, 6, 8, 10 mm
100×100 mm 4, 5, 6, 8, 10 mm
120×120 mm 4, 5, 6, 8, 10 mm
140×100 mm 4, 5, 6, 8, 10 mm

ROZMĚRY PLASTOVÝCH 
TŘMÍNKŮ 

NA PRŮMĚR 
TYČE 

150×150 mm 10, 12, 14 mm
150×190 mm 10, 12, 14 mm
200×200 mm 10, 12, 14 mm
270×270 mm 10, 12, 14 mm

ARMOVACÍ / VYMEZOVACÍ TŘMÍNKY BEZ POTŘEBY VÁZACÍHO DRÁTU

Budoucnost
Ekologie
Úspora

KOMPOZITNÍ MATERIÁL NEJENOM PRO STAVEBNICTVÍ

RD základová deska 
ORLITECH síť 
Ø6mm oko 150x150mm
+ rovnoměrné rozmístění 

sítí v desce
+ lepší manipulace
+ rychlejší pokládka
+ úspora při dopravě
+ nekoroze

Litá podlaha 
ORLITECH síť 

Ø2,2mm oko 50x50mm
+ materiál vyhovující 

v anhydritu
+ možnost kotvení 

podlahového vytápění
+ doporučeno do 

agresivního prostředí
+ elektricky nevodivý

WWW.ORLITECH.CZ
ORLIMEX CZ, s.r.o. Osík U Litomyšle 50,  569 67     Tel.:  +420 461 653 911 E-mail: info@orlimex.cz


